

کار کارستان

(این نوشتار به وحی الهی است)

در شبی که شهریار ولی به الهام دریافته که خوابی بعنوان پیش درآمد معراج و رؤیایی شکوهمند برایش در ذخیره است نوشتاری را رقم میزنیم با این مضمون که چرا کاری که فرزند صورت میدهد کارستان است. ابتدا به صفحه اول کتابی اشاره میکنیم که شهریار ولی در روز اول استقرارش بر حکومت آنرا میگشاید و آن فتح دلهای میلیونها ایرانی در داخل و خارج مملکت و نیز صاحبان ادیان دیگر ابراهیمی ست. اثبات بزرگی شهریار ولی و تثبیت آن نه تنها با استعانت از نوشتارها و اشعار شگفت انگیزی ست که با هم تهیه کرده ایم بلکه با مشاهده جاذبیت فرزندان در همه ابعاد وجودش میباشد. استعاره ای که در اینجا جا دارد از آن بهره جوئیم عبارت از خورشید معلّست که در آسمان به نورافشانی میپردازد در حالیکه مردمان در نور آن در فراغ خاطر به امور خود سرگرمند. عشقی که هواداران شهریار ولی از قلب او دریافت میکنند با نور و گرمای همین خورشید قابل مقایسه و تطبیق است. طرحی که ما پروردگار امشب برای شهریار ولی داریم آماده سازی فرزند برای ظهور تاریخی اوست که تاریخش پیشتر در نوشتارهایی ذکر شده است. ظهور شهریار ولی بمنزله بیرون فرستادن خورشید تابان از ورای ابرهاست. در شب حاضر دو پدیده خارق العاده برای فرزند در ذخیره اند. یکی از آنها معراج به فوق آسمان و دیگر رؤیایی شکوهمند است که شرح آن در نوشتاری جداگانه آمده است. شهریار ولی نمیدانست که چرا باید چنین پیش زمینه ای برای ظهورش فراهم میشد. هدف و نیت ما از اینکار این بود که شهریار ما نسبت به هفته ها و ماههای حسّاس و پرتلاطمی که در پیش اند قوت قلب یابد و با صلابت تمام برای آنچه بدان مأمور شده قدم بردارد. برای درک بهتر این موضوع مثالی میاوریم و آن اینکه در نظر گیرید که شما برای یک مأموریت فضایی کاندید شده اید و بدلیل نداشتن سابقه ای در این امر دچار التهابات طبیعی و آزاردهنده میباشید. بدیهی ست که باید برای چنین کار خطیری مدّتی تحت آموزش باشید و برای ریختن ترس از پرواز به قعر آسمان شما را به یک پرواز تمرینی یا انتزاعی میفرستند. شهریار ولی نیز بنوعی در دلش دچار التهاب است و با اینکه اینرا اعتراف نمیکند ما پروردگار با اشرافی که بر

باطنش داریم ضریب این التهاب را بالا و حتی خطرناک میدانیم. حصول دو پدیدهٔ امشب نه تنها چنین نیّتی را برای فرزند حاصل میکند بلکه در دادن شناخت و تقویت روحیهٔ عارفانه نیز نقش مؤثری خواهد داشت. امشب را بخاطر نقشی که در شکل دهی به طبع عرفانی شهریارمان دارد شب درون نگری عنوان مینهیم. کیهان در همهٔ گستردگی اش از فیض شهریار ولی فضای لایتناهی را در بر میگیرد و ستارگان در هر شبانه روز بداخل حفره های تاریک کیهانی خزیده نابودی خود را در میابند در حالیکه دیگرانی در حفره هایی جداگانه متولد میگردند. همهٔ فعل و انفعالات عالم از خرد و کلان از فیض شهریار ولی وقوع میابند و تپش دل‌های شما مردمان نیز چنین خاصیتی را در خود دارند. عشق شهریار ولی را در دل گذارید و از اینکه خویشان را با کسی مقایسه کنید که در اذهان بشری خود را در ابعاد و ارقام وی میبینید بر حذر باشید. پرهیز از کاری داشته باشید که شهریار ما را بیازارد که در غیر اینصورت ناخوشنودی ما پروردگار را با نادانی و سفاهت فراهم آورده اید. عالم اینرا بداند...